
 
 

Indbydelse til 

 

Generalforsamling 
 

torsdag d. 26. marts 2020, kl. 19:00 
 

Smørum Gl. Skole, Smørum Bygade 35, 2765 Smørum 

 

Dagsorden for generalforsamlingen 

 

1. Valg af dirigent og referent. 
 

2. Beretning om foreningens arbejde. 
 

3. Aflæggelse af foreningens regnskab. 
 

4. Indkomne forslag. Forslag fra bestyrelsen til vedtægtsændringer. Se bilag. 
 

5. Kassereren fremlægger budget og bestyrelsens forslag til kontingent for næste 
regnskabsår. 

 

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 
Poul Wachmann (modtager genvalg) 
Kirsten Andersen (modtager ikke genvalg) 

 

7. Valg af suppleanter. 
Anette Hansen (modtager genvalg) 
Gert Thaulow (modtager genvalg) 

 

8. Valg af revisor. 
Søren Slotsaa (modtager genvalg) 

 

9. Valg af revisorsuppleant. 
Erik Dam (modtager genvalg) 

 

10. Eventuelt. 

 

Danske Slægtsforskere Egedal er vært ved et let traktement i hyggeligt samvær efter 
generalforsamlingen. 

Vi beder om din tilmelding senest d. 19. marts til Kirsten Andersen, hvis du ønsker at deltage i 
denne del af aftenens program.  

Kirstens mailadresse er tilmelding@dis-egedal.dk. 

mailto:tilmelding@dis-egedal.dk


Danske Slægtsforskere Egedal
Årsopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019

INDTÆGTER
Medlemskontingenter
Arrangementer
Tilskud

Total indtægter

UDGIFTER
Mødeudgifter
Arrangementer
Internet
Administration, andre udgifter
Gebyrer

Total udgifter

Årets resultat

Status 31.12.2019

AKTIVER
Danske Bank
Kassebeholdning
Tilgode hos Danske Slægtsforskere

Aktiver

PASSIVER
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Passiver

2019
15.000,00 

150,00 
4.949,00

20.099,00

6.249,58
8.243,85

286,75
495,00
300,00

15.575,18

4.523,82

28.484.19
0,00

1.500,00
29.984.19

25.460,37
4.523,82

29.984,19
29.984,19

Formand

Kirsten 
Bestyrelsesmed lem

Budget
13.500,00

400,00
4.938,00 

18.838,00

5.500,00
12.500,00 

300,00 
500,00 
300,00

19.100,00

-262,00

Kasserer

Revisionspåtegning:
Foranstående regnskab er revideret og fundet i overensstemmelse med bogføring og bilag. 
Beholdningernes tilstedeværelse er konstateret.
to, „ „
Smørum, den

Søren felotsaa
Revisor



Forslag til vedtægtsændring 

 

Nuværende tekst Forslag til ny tekst Kommentar 

§ 2 
Foreningens formål er at fremme 
interessen for arbejdet med 
slægtshistorie. 
Dette kan bl.a. ske ved fælles 
arkivbesøg, foredrag, kurser, 
møder samt anskaffelse af bøger 
og tidsskrifter til foreningen. 

§ 2 
Foreningens formål er at fremme 
interessen for arbejdet med 
slægtshistorie. 
Dette kan bl.a. ske ved fælles 
arkivbesøg, foredrag, kurser, 
møder samt anskaffelse af bøger 
og tidsskrifter til foreningen. 
 
Enhver med interesse for 
slægtshistorie og 
slægtsforskning kan blive 
medlem af Danske 
Slægtsforskere Egedal i henhold 
til foreningens vedtægter. 

Forslag fra bestyrelsen efter krav 
fra Egedal Kommune. 

 



Danske Slægtsforskere Egedal

Budget 2020 og Plan 2021

INDTÆGTER Årsres. 2019 BU2020 Plan 2021

Medlemskontingenter 15.000,00 14.700,00 14.700,00

Arrangementer 150,00 100,00 100,00

Tilskud fra DIS-Danmark 4.949,00 4.500,00 4.500,00

Total indtægter 20.099,00 19.300,00 19.300,00

UDGIFTER

Mødeudgifter 6.249,58 6.500,00 6.500,00

Arrangementer 8.243,85 12.500,00 13.000,00

Internet 286,75 300,00 300,00

Administration, diverse 495,00 1.000,00 1.000,00

Bankgebyrer 300,00 300,00 300,00

Total udgifter 15.575,18 20.600,00 21.100,00

Årets resultat 4.523,82 -1.300,00 -1.800,00

Egenkapital ultimo 29.984,00 28.684,00 26.884,00

i % af årets indtægter 149 149 139

Medlemstal 98 98 98

Kontingent 150 150 150

Indtægt pr. medlem 205 197 197

Udgift pr. medlem 159 210 215

Egenkapital pr. medlem 306 293 274


